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DWUP - ustalenie prawa do zasitku dla
bezrobotnych na zasadach UE !!!

Data publikacji: 08.01.2018

Uprzejmie informujemy, ze od dnia 1. pazdziernika 2017 roku Wydziat Koordynacji Systemodw
Zabezpieczenia Spotecznego Dolnoslgskiego Wojewddzkiego Urzedu Pracy w Watbrzychu przyjmuje oraz
rozpatruje wszystkie wnioski z terenu wojewddztwa dolnoslgskiego dotyczace ustalenia prawa do
zasitku dla bezrobotnych na zasadach okreslonych przepisami o koordynacji systemoéw zabezpieczenia
spotecznego panstw cztonkowskich Unii Europejskie;j.

Wydziat Koordynacji Systemoéw Zabezpieczenia w Watbrzychu
ul. Ogrodowa 5b

58-306 Watbrzych

jest do Panstwa dyspozycji

w nastepujgcym skfadzie:

Magdalena Slusarz-Bozkow, tel. (74) 88 66 508, e-mail: magdalena.slusarz@dwup.pl
Magdalena Gwiazda, tel. (74) 88 66 511, e-mail: magdalena.gwiazda@dwup.pl
Magdalena Kotodziej, tel. (74) 88 66 554 lub 501, e-mail: magdalena.kolodziej@dwup.pl
Elzbieta Maka, tel. (74) 88 66 554 lub 501, e-mail: elzbieta.maka@dwup.pl

Karolina Beczek, tel. ( 74 ) 88 66 554 lub 501, e-mail: karolina.beczek@dwup.pl
Karolina Chojnowska, tel ( 74 ) 88 66 513, e-mail: karolina.chojnowska@dwup.pl
Ewa Balinska, tel. (74) 88 66 513,

Jolanta Kiejna, tel. (74) 88 66 511, e-mail: jolanta.kiejna@dwup.pl

Stefania Kowalska, tel. (74) 88 66 554 lub 501, e-mail: stefania.kowalska@dwup.pl
Robert Badzioch, tel. (74) 88 66 512, e-mail: robert.badzioch@dwup.pl

Lilla Molenda, tel. (74) 88 66 512 oraz (76) 85 03 403, e-mail: lilla.molenda@dwup.pl

Na stronie www.dwup.pl/kszs znajdziecie Paristwo petng informacje dot. koordynacji systemoéw
zabezpieczenia, w tym druki niezbedne do pozyskania informacji o ubezpieczeniu na wypadek
bezrobocia po zatrudnieniu w krajach UE/EOG.

Role Instytucji tacznikowej petni:

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Spotecznej

Departament Koordynacji Systemow Zabezpieczenia Spotecznego
ul. Nowogrodzka 1/3/5

00-513 Warszawa

tel. (22) 5290690

fax. (22) 5290691
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